
 

                                                                                                        

 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE n. 01/25 del 21 FEBBRAIO 2025 

 

 

OGGETTO: nomina commissione Verifica Poteri per Assemblea Provinciale di FIDAL Novara  

(8 marzo 2025) 

 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE 

 

VISTA l’indisponibilità della Commissione Verifica Poteri per l’Assemblea Provinciale di Novara, 

deliberata dal Consiglio Regionale FIDAL Piemonte in data 21/12/2024 ad assolvere all’incarico; 

 

PRESO ATTO delle disposizioni dello Statuto Federale e del Regolamento Organico sulle 

Assemblee territoriali; 

 

VISTO che in data 21 febbraio 2025 i sig.ri Gino Marangoni, Ubaldo Antonio Flores, Marta Pirola 

hanno dato la propria disponibilità in merito 

 

DELIBERA 

 

Di nominare i Sig. Gino Marangoni, Ubaldo Antonio Flores, Marta Pirola a membri della 

Commissione Verifica Poteri che risulterà così composta: Gino Marangoni in qualità di presidente, 

Ubaldo Antonio Flores e Marta Pirola in qualità di componenti.  

 

Questa delibera sarà ratificata dal Consiglio Regionale durante il primo consiglio utile. 

 

    Il Presidente FIDAL Piemonte 

                                                                                                  Cleliuccia Anna Maria ZOLA 

 
 

 


